
6banen 24-25 #3 - Alkmaar 1 17/11/2024

masters

6banen  3

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Sjoerd Brandt Utrecht 1 25.1R31 50

2 Robert Gaasenbeek Westbroek 1 24R80 50

3 Maarten Mastenbroek Bloemendaal 1 23R46 50

4 Arnold Gaasenbeek Maarssen 1 22R77 50

5 Arjan Bakker Gouda Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam 1 21R95 50

6 Tonny van Vliet Zeewolde 1 20R39 50

7 Kees Hooft Amsterdam 1 19R27 50

8 Kees Mooijer Middelie 1 18R118 50

9 Gem Wender Haarlem Team EDSO M&M 12R45 39

10 Mick Bouman Amsterdam 11R37 39

11 Jaap Pereboom Venhuizen 10R104 39

12 Paul Robijn Koudekerk aan Den Rijn Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam 9R92 39

13 Marco van Veen Haarlem 50 8R50 39

14 Jolle Landman Wageningen 7R69 39

15 Jan Jaap Jantjes West Graftdijk 6R8 39

16 Philip van Aerssen Abcoude 5R33 39

17 Jan Terpstra Rotterdam 4R87 39

18 Sjaak Botman Andijk 3R107 39

19 Maarten de Vries Haarlem 2R71 39

20 Marcel Leenaars Amsterdam 1R25 39

21 Jos Niesten HeemskerkR43 39

22 Robert Feenstra SpanbroekR111 39

23 Julius van Manen HaarlemR59 39

24 Stan Nelissen Ouderkerk aan De AmstelR24 39

17/11/2024 22:15:51 1 van 150rnd 20km 00:30:06uur (gem. 36.1sec) 39.9km/h



6banen 24-25 #3 - Alkmaar 1 17/11/2024

masters

6banen  3

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Sjoerd Brandt UtrechtR31

2 Kees Mooijer MiddelieR118

3 Philip van Aerssen AbcoudeR33

17/11/2024 22:15:51 1 van 150rnd 20km 00:30:06uur (gem. 36.1sec) 39.9km/h



6banen 24-25 #3 - Alkmaar 1 17/11/2024

masters

6banen  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Sjoerd Brandt 50 1R31 30:06.169 32.34337.623

2 Robert Gaasenbeek 50 1R80 30:11.369 30.45530.455

3 Maarten Mastenbroek 50 1R46 30:11.470 30.79630.816

4 Arnold Gaasenbeek 50 1R77 30:11.630 30.82731.105

5 Arjan Bakker 50 1R95 30:11.802 30.84531.032

6 Tonny van Vliet 50 1R39 30:12.942 31.26931.850

7 Kees Hooft 50 1R27 30:17.490 31.12536.929

8 Kees Mooijer 50 1R118 30:22.497 32.06540.034

9 Gem Wender 39 0R45 23:38.797 31.05834.673

10 Mick Bouman 39 0R37 23:49.041 29.96429.964

11 Jaap Pereboom 39 0R104 23:49.323 30.54830.548

12 Paul Robijn 39 0R92 23:49.545 30.29730.297

13 Marco van Veen 39 0R50 23:49.839 31.07631.409

14 Jolle Landman 39 0R69 23:49.863 31.17931.314

15 Jan Jaap Jantjes 39 0R8 23:49.960 31.10231.102

16 Philip van Aerssen 39 0R33 23:50.138 31.13931.866

17 Jan Terpstra 39 0R87 23:50.148 30.97731.489

18 Sjaak Botman 39 0R107 23:50.266 30.91430.914

19 Maarten de Vries 39 0R71 23:50.305 31.14731.936

20 Marcel Leenaars 39 0R25 23:50.309 31.25431.364

21 Jos Niesten 39 0R43 23:50.894 31.21031.358

22 Robert Feenstra 39 0R111 23:51.288 31.04431.625

23 Julius van Manen 39 0R59 23:51.874 31.14832.314

24 Stan Nelissen 39 0R24 24:00.666 31.97338.424

25 Josine Kroon 28 0R48 18:30.728 33.73937.650

26 Herco Huurnink 24 0R29 14:47.630 32.03233.279

17/11/2024 22:15:52 1 van 150rnd 20km 00:30:06uur (gem. 36.1sec) 39.9km/h



Seizoen: 24-25 Gewestelijk masters - 6banen t/m wedstrijd  3 (17/11/2024)

pos nr naam aft pnt1 2 3

Tussenklassement

Robert Gaasenbeek 72.1R801 25.1 23 24

Arnold Gaasenbeek 71.1R772 24 25.1 22

Arjan Bakker 66R953 23 22 21

Kees Hooft 61R274 21 21 19

Sjoerd Brandt 53.1R315 20 8 25.1

Tonny van Vliet 42R396 22 20

Mick Bouman 38R377 14 13 11

Jaap Pereboom 33R1048 11 12 10

Gem Wender 32R459 20 12

Jan Terpstra 25R8710 10 11 4

Kurt Wubben 24R8111 24

Maarten Mastenbroek 23R4612 23

Paul Robijn 23R9213 14 9

Marcel Leenaars 23R2514 13 9 1

Kees Mooijer 18R11815 18

Jolle Landman 17R6916 10 7

Sjaak Botman 15R10717 12 3

Marco van Veen 14R5018 6 8

Jan Jaap Jantjes 13R819 7 6

Maarten de Vries 13R7120 9 2 2

Herco Huurnink 10R2921 6 4

Mike Teunisse 10R5222 7 3

Philip van Aerssen 8R3323 2 1 5

Rutger Beekhuis 8R5324 8

Jos Niesten 6R4325 1 5

Julius van Manen 5R5926 5

Gert de Jong 4R11327 4

Robert Feenstra 3R11128 3

17/11/2024 22:15:54 1 van 1



6banen 24-25 #3 - Alkmaar 1 17/11/2024

masters

6banen  3

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Marco van Veen GF-13084R50 Haarlem 50

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder
Sjoerd Brandt RW-67124R31 Utrecht 1

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Kees Mooijer th-80697R118 Middelie

17/11/2024 22:15:54 1 van 1


